

SOLFRUGT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2013

Søren Olsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLFRUGT ApS
Grønttorvet 300
2500 Valby

CVR-nr: 32664334
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med frugt og grønt, såvel en gros som en detail og im- og eksport, samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabet 3. driftsår.

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 1.054 hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets associerede selskab Solfrugt Rødovre ApS har tabt sin egenkapital. Selskabet har i forbindelse hermed måtte lave betydelige nedskrivelser på den investerede kapital.

Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens opfattelse at selskabet har tilstrækkelige med kreditfaciliteter til at fortsætte. Vi henviser til nogle "going concern" hvori vi redegør for vores planer.

Årsrapporten er aflagt under fortsat drift i det det er ledelsens vurdering at kreditgivning fra kreditorer og andre långivere vil blive opnået.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår. Eksternt er der vækst i aktiviteterne og internt i organisationen er der iværksat procedurerer til strammere økonomistyring på debitorsiden samt styrket finansbogføring.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens vurdering ikke indtruffet begivenheder som på virker bedømmelsen af regnskabet eller det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		765.229	2.227.215
Personaleomkostninger	1	-1.768.882	-1.755.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-365.514	-28.732
Resultat af ordinær primær drift		-1.369.167	443.256
Andre finansielle indtægter	2	138	638
Øvrige finansielle omkostninger	3	-23.253	-32.341
Ordinært resultat før skat		-1.392.282	411.553
Ekstraordinært resultat før skat		-1.392.282	411.553
Skat af årets resultat		338.070	-108.913
Årets resultat		-1.054.212	302.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.054.212	302.640
I alt		-1.054.212	302.640

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.490	105.955
Materielle anlægsaktiver i alt		82.490	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		204.777	315.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	204.777	315.195
Anlægsaktiver i alt		287.267	421.150
Fremstillede varer og handelsvarer		1.100.000	550.000
Varebeholdninger i alt		1.100.000	550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.130.301	2.288.766
Udsudte skatteaktiver		338.070	0
Tilgodehavende skat		38.000	0
Andre tilgodehavender		1.440	0
Periodeafgrænsningsposter		330.094	19.277
Tilgodehavender i alt		4.837.905	2.308.043
Likvide beholdninger		29.332	268.349
Omsætningsaktiver i alt		5.967.237	3.126.392
AKTIVER I ALT		6.254.504	3.547.542

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		250.000	250.000
Overført resultat		-297.154	757.058
Egenkapital i alt		-47.154	1.007.058
Gæld til banker		55.220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.623.194	1.627.722
Skyldig selskabsskat		108.913	110.461
Anden gæld		1.514.331	802.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.301.658	2.540.484
Gældsforpligtelser i alt		6.301.658	2.540.484
PASSIVER I ALT		6.254.504	3.547.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	1.502.245	1.515.055
Pensionsbidrag	200.639	170.001
Andre omkostninger til social sikring	29.935	30.987
Øvrige personaleomkostninger	26.063	28.603
I alt	<u>1.768.882</u>	<u>1.744.646</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012	2011
	kr.	kr.
Renteindtægter bank	138	638
I alt	<u>138</u>	<u>638</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Renteudgifter bank	8.120	54
Renteudgifter u/fradrag	1.468	0
Renteudgift diverse	13.665	51
Tab indestående Amagerbanken	0	32.236
I alt	<u>23.253</u>	<u>32.341</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	-
Tilgang	0	-
Afgang	0	-
Kostpris ultimo	40.000	-
Nettoopskrivninger primo	0	-
Årets nedskrivning	-40.000	-
Udloddet udbytte	0	-
Nettoopskrivninger ultimo	-40.000	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	-
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	-

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Solfrugt Rødovre ApS, Rødovre	50	80.000	-

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med t. kr. 330. Selskabets evne til at fortsætte afhænger således af at selskabets leverandører fortsat vil stille den fornødne kreditfacilitet til rådighed og at selskabets debitorer fortsat vil være i stand til at betale ved forfald.

For så vidt angår mellemvære med offentlig gæld søges ordning med det offentlige for afvikling af mellemværende hermed.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan opnå de fornødne aftaler med kreditorer og årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Det er endvidere ledelsens beslutning internt i organisationen at iværksætte procedurerer til strammere økonomistyring på debitorsiden samt styrket finansbogføring.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på sine forretningslokaler.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på kr. 600.000 overfor pengeinstitut.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerbog som besiddende minimum 5% af selskabs-

kapitalen eller minimum 5% af stemmerettighederne:

Direktør Søren Henrik Olsson

J. H. H. Holding I ApS

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Solfrugt Rødovre ApS, samhandel på markedsvilkår.